
technaxx.de

Mini Wi-Fi IP kamera TX-190
se senzorem detekce pohybu a vestavěnou dobíjecí baterií

• FullHD rozlišení videa 2304x1296 s maximálně 15 snímky/s
• PIR detekce pohybu až ~8m s automatickým záznamem
• Široký pozorovací úhel 100° vodorovně a 62° svisle
• 2 nesvítící IR LED (940nm) až ~5m pro optimální noční vidění
• Bateriový provoz, vestavěná dobíjecí baterie (vydrží až 15dní)
• Podporuje Wi-Fi 2,4GHz IEEE802.11 b/g/n, nízká spotřeba energie
• WiFi přenosová vzdálenost max. 15m (otevřené pole)
• Lze použít jako dodateční kameru pro TX-128 nebo jako samostatnou kameru
• Bezplatná aplikace „Security Premium“ pro celosvětový přístup [iOS a Android]
• Stahování nahrávek prostřednictvím aplikace ve smartphonu
• Funkce oznámení push na vašem smartphonu
• Vestavěný mikrofon a reproduktor pro obousměrnou komunikaci
• Podporuje karty MicroSD (HC/XC) až do velikosti 128GB (třída 10) pro místní 

nahrávání

Technické údaje: 
• Obrazový snímač: 3MP 1/3" CMOS
• Objektiv: f=3,6mm, pevné ohnisko
• Minimální osvětlení: Barevný režim: 1 Lux; Noční režim: 0,01 lux se dvěma IR LED
• Rozlišení videa: HD (2304x1296), kvalitní (640x360)
• Snímková frekvence / Formát souboru videa: 15 szs / max. 15m
• Síť: 2,4GHz 802.11b/g/n
• Zabezpečení / Vzdálenost WiFi: WPA2 / max.15m
• Maximální vyzářený výstupní výkon: 100mW
• Paměť: Podporuje karty MicroSD (HC/XC) až do 128GB (FAT32/exFAT) (třída 10)
• Velikost souboru: Noc; Černobíle: 5-6 MB/min (32GB = 3 dny nepřetržitého 

nahrávání) / Den; barva: 6-7 MB/min (32GB = 3 dny nepřetržitého záznamu)
• PIR detektor pohybu: Vzdálenost: ~8m (otevřený prostor) / Úhel: 120°
• Doba spouštění PIR: 0,2s
• Spotřeba energie: Normální režim ≤ 2W / Režim spánku ≤ 0,1W
• Externí nabíječka: DC port: 5V/1A (není součástí dodávky)
• Vestavěná lithium-polymerová baterie 3,7V, 3200mAh
• Čas práce: Až 15 dní (nebo až 7 hodin nepřetržitého1 nahrávání – smíšeného 

dne a noci) v závislosti na použití a spouštěcích pohybech
• Čekací doba: Až 30 dní (žádné použití, žádné spouštěče)
• Čas nabíjení: Až 5-7 hodin (při použití USB DC napájecího adaptéru 5V/1A)

Číslo položki: 4989

4 260358 125268

Hmotnost/Rozměry: 120g / (D) 6,6 x (Š) 4,8 x (V) 4,8cm
Kompatibilita: Aplikace "Security Premium": iOS 
13.0 nebo vyšší; Android 10.0 nebo vyšší / EN, DE, 
FR, ES, IT, NL, SE, DK, NO, FI, CZ, PL (11-2022)
Obsah balení: Mini Wi-Fi IP kamera TX-190, 1x USB 
napájecí kabel (1m), 3x šrouby a hmoždinky, stativ, 
uživatelská příručka (krátká)

3MP
Rozlišení videa 
FullHD

≤2W
Nízká spotřeba 
energie

Obousměrná 
komunikace

Karta MicroSD pro 
uložení až 128 GB

940
nm

Noční vidění, černá 
LED dioda až do 5 m

Bezplatná aplikace 
Security Premium

Detekce pohybu PIR 
až do vzdálenosti 8 m

Úhel pohledu 
100°

Podpora WiFi až do 
vzdálenosti 15 m

3200
mAh

Napájení z baterie, mož- 
nost dobíjení až 15 dní


